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Description technique

A l'abri de la poussiére et de I'eau pulvérisée

Faites pivoter palier avec double rangée de billes

Tole d'acier

Zingué
REACH RoHS
compliant compliant

EEISEH A company of Colson Group

colson

GERMANY

Caractéristiques techniques

Diametre ©)

Largeur de voie

=

Hauteur totale
Déport

Dimensions de la platine
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Diameétre des trous de fixation

Entraxe des trous de fixation
Capacité de charge

Poids

Roue

Bandage thermo elastique gris
Corps en plastique

Alésage lisse

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestrale 8, D-42499 Hiickeswagen,

Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

100 mm
30 mm
138 mm
41,5 mm
95x70 mm

9 mm

75x45/72x52 mm
100 kg

852 g
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